•

i lê'EiEU
CASA LEGISLATIVA JOS~ FI LGUEIRAS

CAMARA MUNCIPAL DE XEXÉU

PORTARIA LEGISLATIVA Nº 007/2023

"Dispõe sobre a exoneração do
Cargo de Assessor Legislativo da
Câmara Municipal e dá outras
providências. ··

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNCIPAL DE XEXÉU - PE, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município e o Regimento Interno
desta Casa,

Resolve:

Art. 1º - EXONERAR o servidor JOSE EDVAM BATISTA DA SILVA,
portador do CPF nº 863.867.864-91 e do RG nº 4.781.423 - SSP/PE, do Cargo de
ASSESOR LEGISLATIVO.

• Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência, 02 de Janeiro de 2023.

~ = ONILDA ANDRADE DE LlMA DE MOURA
Presidente da Câmara Municipal

Câmara Municipal de Xexéu I CNP J 12.891.51 1 /0001-20
Rua da alegria, N° 4 1. Centro. CEP: 55555-000

.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}